

article number	barcode (item)	barcode (packaging)	eco-ID	
230405	 4 026813 020017	 4 026813 001085	113818	

Brand

Natural Cool

Quality

demeter, EU organic logo, EU agriculture

Marketing text

Cauliflower from organic agriculture (biodynamic).

Consumer storage instructions supplement

Store at -18°C. Once defrosted do not refreeze.

Preparation instructions

In the pot: Place the frozen demeter cauliflower in a pan of water with a pinch of salt and bring to boil, cooking for 7-10 minutes, according to taste. Drain and season to taste.
Microwave (700 Watt capacity): Heat the frozen cauliflower in a covered microwave dish with some water approx. 9 minutes. Stir thoroughly once during this time and once again before serving. In the event of a different capacity consult the microwave manufacturer's instructions. Season to taste.

Origin

Netherlands (NL)

Origin of the raw materials

Various countries

Country of packing

Netherlands

Ingredients

Cauliflower florets**

**= ingredients from biodynamic cultivation

Allergy notes

True: Contains no allergens subject to labelling according to Regulation (EU) 1169/2011 if they are not expressly mentioned here.

Further properties

vegan✓ vegetarian✓



article number	barcode (item)	barcode (packaging)	eco-ID	
230405	 4 026813 020017	 4 026813 001085	113818	

Product group specific information

Legal product category	food
Preservation	frozen
Preparation type	Cooking pot
Calibration	15-30 mm

Quality

Organic product	yes
Official organic labels	EU organic logo
Organic certification body	NL-BIO-01

Other designations

Product name medium version	Cauliflower florets
Shelf signs text (item name)	Cauliflower florets
Sales slip text (item name)	Cauliflower florets

Further legal information

Additives, declaration obligatory	Contains no declaration obligatory additives
-----------------------------------	--

Compulsory label information

Compulsory additive label information	Legal demands: The product meets the requirements of EC Directives and the following. Fully accepted organic product according to applicable EU Organic Regulation. GMO: The products do not contain genetically modified raw materials or genetically modified organisms since it is processed according to applicable EU Organic Regulation. Unintentional genetic modifications that enter the food in traces during cultivation, production, placing on the market or handling are not taken into account. Therefore it is not mandatory to label the products according to the Council Regulation (EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003.
---------------------------------------	---

Legal information

Address of distributor	Demeter-Felderzeugnisse GmbH, Neue Bergstraße 13, D-64665 Alsbach; demeter@felderzeugnisse.de
E-Mail of distributor	demeter@felderzeugnisse.de

Nutritional values & analysis results based on 100 g

Energy in kJ / 100 g or 100 ml	128 kJ / 31 kcal
Fat	0,31 g
of which saturates	0,1 g
Carbohydrates	2,5 g
of which sugars	2,1 g
Fibre	0,3 g
Protein	2,7 g
Determining the nutritional values by	calculation
Salt	0,031 g

article number	barcode (item)	barcode (packaging)	eco-ID	
230405	 4 026813 020017	 4 026813 001085	113818	

Details of the trade (btob)

Batch-numbered	batched
Available from date	2022-04-28
Trade item date on packaging	best before on the packaging
Min. lifespan from time of departure warehouse	180 days
Storage minimum temperature	-40 °C
Storage maximum temperature	-18 °C
Storage instruction for wholesalers	store at -18°
Import classification value	07108095

Details of the consumer unit

Orderable piece	no
Sales designation of piece	folding carton
Packaging material	cardboard, PE
Packaging marked language code	Danish, German, English, French, Greek, italian, Dutch, Swedish, Spanish, Arabic

Dimensions and weights of the consumer unit

Width of a piece	108 mm
Depth of a piece	60 mm
Height of a piece	192 mm
Gross weight of a piece	0,32 kg
Net weight in kg	0,3 kg

Details of pu1 (packaging unit / container)

Orderable unit trade item 1	yes
GTIN pu printed on cardboard	yes
Quantity of pieces in PU1	8 pcs
Sales designation of PU1	shrink wrap
Packaging material PU1	pe

Dimensions and weights of the retailer unit

Width of pu1	108 mm
Depth of pu1	480 mm
Height of pu1	192 mm
Gross weight of the pu1	2,6 kg

article number	barcode (item)	barcode (packaging)	eco-ID	
230405	 4 026813 020017	 4 026813 001085	113818	

Details of the pallet

Pallet.....	1 / 1 EURO pallet
Handling of pallet.....	Exchange pallets
Width of the pallet.....	800 mm
Depth of the pallet.....	1200 mm
Height of unloaded pallet.....	144 mm
Max. height of the pallet.....	1488 mm
Gross weight pallet.....	310 kg
Quantity of PU in 1 layer.....	16
Quantity of PU on pallet.....	112
Pallets stackable.....	no
Unit stacking factor.....	1
Transport stacking factor.....	1

Prices and conditions

VAT Austria.....	10 %
Base price factor.....	3.333

Other

Is packaging marked with ingredients.....	yes
Full declaration on label.....	yes
Convenience level.....	ready to cook (65%)

Individually

Sensory, texture

Taste.....	typical, without external taste
Inner appearance.....	white
Odour.....	fresh
Consistency.....	firm to the bite, not fibrous

Disposal

Disposal system.....	noventiz
----------------------	----------